nº 988/2006, combinado com o artigo 24 do Ato Normativo DPG nº 238/2023, AUTORIZO E DECLARO
INEXIGÍVEL A LICITAÇÃO  para a contratação da empresa EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS - ECT, inscrita no CNPJ nº 34.028.316/0031-29, no valor estimado de R$ 32.230,00 (trinta e dois
mil e duzentos e trinta reais).

Encaminhem-se os autos ao Departamento de Licitações para ciência e prosseguimento com a colheita das
assinaturas e publicação no sítio eletrônico da Defensoria, conforme dispõe o art. 24, §4º, do Ato Normativo DPG
nº 238/2023, observando que, após formalizada a contratação, também deverá ser publicado o extrato no Portal